

Advarsel:

Pirater i Farvandet omkring Kollund

Byfestmesteren beder Dem læse denne Bekendtgørelse grundigt.

Der verserer Rygter om at Kaptajn Flindts forsvundne Skattekorst skulle være dukket op i Området. Derfor huserer der til lands og til vands på Havneområdets Stokkildhoved Kaj en del suspekte Personager, herunder Fribyttere, Kapere og gemene Sørøvere.

De bedes tage Dem i agt herfor, når De kommer til Stokkildhoved Kaj Lørdag den 25. August,
Havneboder og Kajpladser er tilgængelige 2 Timeglas over Middag.

Der gøres opmærksom på, at Jagt efter Sørøveres gemte Bytte kan være forbundet med særdeles stor Fare for Liv og Førlighed. Eventuelle Vanskeligheder, der måtte opstå under Forfølgelse heraf sker på eget Ansvar.

Personer, der i denne forbindelse strander på øde øer, vil ikke blive undsat.

På bagsiden af denne Bekendtgørelse vil De finde interessante Oplysninger, som De sandsynligvis vil kunne drage god Nytte af.

Deres Årbødige
Byfestmesteren

Besked fra Havnemesteren.

Da der er fundet del kanonkugler på Kajen afholder Havnemesteren en Turnering med konkurrerende Hold, der kæmper i Sørøver-kanonkuglekast. Spillet er hjembragt fra de sydamerikanske Indianerstammer, der kalder det "Høvdingebold".
Turneringen starter 2 Timeglas over Middag. Kom og deltag i denne Spøg.

Annonce fra Kroen "De Fulde Fem"

Undgå Fejlsnæring og Skørbug.

Køb et næringsrigt Måltid Mad inden De stikker til Søs.

For bare 60 danske Kroner serverer vi Grillstegt Sørøver-Skinke med Kartoffelsalat, Beskøjter og Tangsalat. Børn under 12 år kan spise for kun 25 danske kroner.

Vi sælger også Sopsalser med Brød, Smag desuden vore eksotiske Drikke fra Kolonierne:

Kaffe fra Sydamerika, The fra Indien, Rom fra De Vestindiske Øer.

Bayersk Øl på Fad og Vin føres altid.

Gå heller ikke glip af vort fremragende hjemmebag.

Havnens Skibsproviantering tilbyder:

Udstyr til Sørejsen som Hætte, Tørklæder, Vadsække, Flag.

Egner sig ligeledes fortrinligt til Skattejagt. Vi skaffer også sabler og sværd.

Øjnklapper af særlig fin Kvalitet fremstilles efter Bestilling.

Fantastiske Tatoveringer

til ægte Søfolk udføres af erfaren Billedskærer. (Er bedst til træben).

Efterlysning:

Kaptajn Flindts Skattekorst.

Diskest Henvendelse i Kroen "De Fulde Fem"

Spørg efter Enøjede Jack